II - Bolsa-Auxílio no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) mensais para os estudantes de
nível médio, médio integrado e pós-médio profissionalizante, com jomada de estágio de 05
(cinco) horas diárias devendo haver compatibilidade com horário escolar;

III - Bolsa-Auxílio no valor de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) mensais para os estudantes
de nível superior. com jomada de estágio de 04 (quatro) horas diárias devendo haver
compatibilidade com horário escolar:

IV - Bolsa-Auxílio no valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) mensais para os

estudantes de nível superior, com jomada de estágio de 05 (cinco) horas diiirias devendo
haver compatibilidade com horário escolar; e

Fica revogado o inciso V, do art. l0 da Lei 1.86812023.a

Art. 2'Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em